[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11.07.2016
	№ 1607

                                                        г.Боровичи

Об утверждении проектно-сметной документации

строительства газопровода среднего давления

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», государственной программой Новгородской области «Устойчивое развитие сельских территорий в Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 272, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить проектно-сметную документацию строительства газопровода среднего давления протяженностью 2,3 км на территории Сушанского    сельского поселения (д.Сушани).

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин